PAGE
4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09.01.2020
	                                                          № 1

	село Ейское Укрепление

О внесении изменений в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского

района от 1 сентября 2017 года № 56 «О создании
территориальной комиссии по профилактике правонарушений
на территории Ейскоукрепленского сельского
поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и связи с кадровыми изменениями в администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 1 сентября 2017 года № 56 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           А.А. Колосов

Приложение

к постановлению администрации
Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 09.01.2020 № 1

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ейскоукрепленского сельского

поселения Щербиновского района

от 01.09.2017 № 56
СОСТАВ

территориальной комиссии по профилактике правонарушений

на территории Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района

	Колосов

Андрей Анатольевич
	-

	глава Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, председатель территориальной комиссии;

	Александрова

Татьяна Николаевна

	-
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района, секретарь территориальной комиссии;

	Члены комиссии:

	Ампилогова

Людмила Евгеньевна
	-

-
	старшая медицинская сестра участковой больницы с врачебной амбулаторией врача общей практики села Ейское Укрепление

(по согласованию);

	Барилкина

Ольга Александровна

	-

	директор муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленская сельская библиотека» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»;

	Батицкая

Зоя Петровна
	-

	заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад № 4 муниципального образования Щербиновский район село Ейское Укрепление (по согласованию);

	Бегаева

Анастасия Викторовна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7

им. Г.Т.Ткаченко села Ейское Укрепление муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Варещенко

Роман Евгеньевич

	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Щербиновскому району

(по согласованию);

	Голенко

Александр Викторович
	-
	член казачьей дружины Щербиновского

районного казачьего общества
(по согласованию);

	Дробященко

Галина Анатольевна

	депутат Совета Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

(по согласованию);

	Жерновая

Светлана Александровна
	-
	специалист по социальной работе отделения помощи семье и детям ГБУ СО КК «Щербиновский КЦСОН» (по согласованию);

	Кудрявец

Татьяна Васильевна
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения культуры «Ейскоукрепленский сельский Дом культуры» Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района;

	Петренко

Елена Георгиевна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 7

им. Г.Т.Ткаченко села Ейское Укрепление муниципального образования Щербиновский район (по согласованию);

	Сухоиваненко

Наталья Николаевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района № 2;

	Шамшурина

Зоя Анатольевна
	-
	депутат Совета Ейскоукрепленского

сельского поселения Щербиновского района

(по согласованию);

	Шевченко

Зоя Сергеевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района № 1.».

Глава

Ейскоукрепленского сельского поселения

Щербиновского района                                                                          А.А. Колосов